UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Số: 205/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phường Nguyễn nghiêm, ngày 13 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

   Về việc tham gia góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Công văn số 3447/UBND ngày 13/11/2023 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc tham gia góp ý dự thảo văn quy phạm pháp luật;

 Qua nghiên cứu dự thảo văn bản bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật, UBND

phường Nguyễn Nghiêm thống nhất với Dự thảo đã soạn thảo.

Nay UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo để Phòng Nội vụ thị xã biết

tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-11-15T10:57:15+0700

		2023-11-15T11:34:23+0700